ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Avenida 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2018

O Prefeito Municipal de Coronel Pilar - RS, no uso de suas atribuições legais, com fulcro

na Lei Municipal nº 143, de 18 de dezembro de 2003 e em atendimento ao Parágrafo Único, do

Artigo 48, da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, faz saber a quem interessar

possa, que a Prefeitura Municipal de Coronel Pilar realizará Audiências Públicas para

discussão das prioridades para elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias e Lei

Orçamentária Anual para o exercício de 2019, nas seguintes datas, horários e locais:

31 de julho às 13h30min nas dependências do Campo de Linha Assunção - para as

Comunidades de Linha Assunção e Nossa Senhora do Carmo.

03 de agosto às 13h30min nas dependências da Escola Municipal de Linha Alegre.

08 de agosto 13h  no salão Comunitário de Linha Brasília.

09 de agosto às 13h  no Salão Comunitário de Linha Pompéia

14 de agosto às 13h  no Salão Comunitário de Linha São Paulo

15 de agosto 13h no Salão Comunitário de Linha São José

20 de agosto às 13h no  Salão Comunitário de São Bartolomeu

22 de agosto às 13h no  Salão Comunitário de Linha Santana

27 de agosto às 13h no Salão Comunitário do Vale 07 de Setembro

28 de Agosto às 19h no Salão de Linha Santo Antônio

30 de agosto às 19h na Sede no Auditório do Posto de Saúde.

31 de agosto às 13h no Salão Comunitário de São Valentim

03 de setembro às 13h no Salão Comunitário de Linha Noventa

04 de setembro às 13h no  Salão Comunitário de Linha São Cristóvão

11 de setembro às 19hno Salão de Linha São Jorge

12 de setembro às 13h no Salão Comunitário de Linha Caravaggio

13 de setembro às 13 horas no Salão Comunitário de Linha Cruzeiro.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Avenida 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”.

 Coronel Pilar (RS), 18 de julho de 2018.

ADELAR LOCH

Prefeito Municipal